
Sklepowi złodzieje zapłacą „słone” mandaty!
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Wykorzystał chwilową nieuwagę personelu sklepu i z półki w markecie zabrał alkohol, po
czym wyszedł ze sklepu, nie płacąc za produkt. Do tego w trakcie interwencji był arogancki
i używał wulgarnych słów. To wszystko nie uszło mu "na sucho", mężczyzna został
zatrzymany i musi teraz zapłacić "słony" mandat!

To jeden z trzech sprawców kradzieży zatrzymanych w naszym powiecie w ciągu zaledwie
kilku godzin.

W czwartek (5.11.2024r.) po godzinie 11:00 oficer dyżurny iławskiej policji został
poinformowany o kradzieży. Funkcjonariusze pojechali na miejsce. Okazało się, że mieszkaniec
gminy Iława przyszedł do sklepu, przez kilka minut chodził po markecie, po czym z jednej z
półek wziął alkohol o wartości 29,99 zł. Następnie opuścił sklep, nie płacąc za towar.
Mężczyzna został ujęty przez pracownika ochrony, który o zaistniałej sytuacji poinformował
policjantów. Funkcjonariusze odzyskali skradziony alkohol, który wrócił do dalszej sprzedaży.
Natomiast 40-latek w trakcie czynności był arogancki i używał wulgarnych słów,
utrudniając w ten sposób przeprowadzenie interwencji. W związku z zachowaniem mieszkańca
gminy Iława policjanci ukarali go mandatem. Teraz 40-latek za popełnione wykroczenia
musi zapłacić mandat w wysokości 700 zł.
Trzy godziny później policjanci zatrzymali kolejnego sprawcę kradzieży sklepowej. Tym razem



25-latek ukradł artykuły spożywcze o wartości 49,99 zł. Mieszkaniec Zalewa musi również
zapłacić mandat, ale w wysokości 500 zł.
Kolejny mężczyzna skradziony towar skonsumował już na terenie sklepu. W tym przypadku,
celem ukarania 67-latka, policjanci sporządzili notatkę do sądu.
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Przypominamy!

Kto kradnie lub przywłaszcza sobie cudzą rzecz ruchomą, jeżeli jej wartość nie przekracza 800
złotych, podlega karze aresztu, ograniczenia wolności albo grzywny.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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